



Koronavirusrokotukset Kärämäellä

Joukkorokotus aloitettu Kärämäellä vkolla 7. Rokotusaikataulu etenee Suomen koronastrategian mukaisesti. Tähän mennessä koronarokotteen on saanut jo noin 52% kärämäkisistä.

Rokotukselle voi varata ajan kaikki 16-49 vuotiaat perusterveet, jotka eivät ole vielä saaneet koronarokotetta sekä kaikki 16-69-vuotiaat, joilla on vakavalle koronavirus-taudille altistava sairaus tai tila THL:n koronastrategia ohjelman mukaisesti. Alla puhelinnumero ja ohjeet, josta itse soittamalla ajan voi varata.

Rokotusaika varataan soittamalla terveystakeskukseen p.044-4456 941, linja avoinna klo 10-15. Valitse Teleg:n takaisinsoittojärjestelmässä numero 4. Kun soitatte takaisinsoittojärjestelmään, odotelkaa rauhassa yhteydenottoa. Soitamme teille takaisin muuttaman työpäivän kuluessa.

Jos rokotteita on, aika on varattavissa, mutta muutoin ellei rokotteita ole saatu, TeleQ tiedote ilmoittaa tilanteesta erikseen. Muista Teleg:n linjoista EI OLE SAATAVILLA KORONAROKOTE AJANVARAUSTA.

Rokotus on kaikille vapaaehtoinen ja maksuton.

Pyydämme seuraamaan tiedottamista rokotusten etenemisestä Kärämäen Kaiku-lehdestä ja /tai Selänne-lehdestä.

Huomioitavaa

- Tule rokotukseen vain terveenä ja varatulle ajalle.
- Käytä kasvomaskia ja desinfioi kädet saapuessa ja poistuessa.
- Säilytä turvavälit (2 m) muihin odottaessasi.
- Ota mukaan Kela-kortti ja ota se esille odottaessasi.
- Pukeudu siten, että olkavartesi paljastuu helposti.
- Varaudu jäämään rokotuspisteelle 15 minuutin ajaksi rokotamisen jälkeen.

Katso uusimmat koronatiedotukset www.karsamaki.fi ja oyskorona.fi

Kunnantoinmisto suljettuna 5.7.-1.8.2021

Kiinteistöveroselvitysprojekti jatkuu

Kunnassa käynnistyi viime kesänä kiinteistöveroselvitys, jonka tarkoituksena on selvittää Kärämäen kunnan alueella olevat kiinteistöt ja rakennukset, joiden tulisi olla rakennusrekisterissä ja kiinteistöveron piirissä.

Kiinteistöverotuksen perustana on rakennusrekisterin oikea tieto ja projektin tarkoituksena on saada aikaan rakennusrekisteri, joka sisältää halutulla tasolla kaikki kunnan rakennukset ja joiden sijainti-, omis-taja- ja ominaisuustiedot ovat oikein. Ajantasainen tieto palvelee kuntaa ja muita toimijoita monissa tar-koituksissa mm. paikkatietojärjestelmän perustana, sillä väestö- ja monet muut rekisterit paikantuvat kartalle rakennusten sijainnin kautta.

Projekti etenee vertaamalla eri rekistereitä ja korjaamalla niissä olevia tietoja. Tietojen selvittämisessä ja korjauksessa ollaan tarvittaessa yhteydessä kiinteistön omistajiin kirjeellä, jossa omistajilta pyydetään lisätietoja. Selvityksen tekijät voivat myös käydä tarkastamassa / mittaamassa rakennukset paikan päällä tarvittaessa.

Hankkeen projektipäällikkönä toimii Kärämäen Vesihoito Oy:n toimitusjohtaja Mikko Vainio ja projekti-työntekijänä on 1.6.2021 aloittanut Maija Hietala.

Esiselvitys Pyhäjoen Vitikankosken uoman aiheuttamien tulvahaittojen vähentämiseksi

Meneillään on esiselvityksen laatiminen Vitikankosken uoman aiheuttamien kosken yläpuolisten peltojen tulvahaittojen vähentämiseksi. Esiselvitystä laatii Kärämäen kunnan toimeksiannosta FCG Finnish Consulting Group Oy ja esiselvitys toteutetaan yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Kärämäen kunnan kanssa. Selvitystyön tarpeen ovat ilmaisseet tulva-alueen viljelijät ja MTK. Selvitystyöhön liittyen alueen maanomistajiin ja viljelijöihin tullaan ottamaan yhteyttä ja alueella tekemään maastotöitä pääasiassa elokuun aikana.

Lisätietoja: Elisa Puuronen,
elisa.puuronen@fcg.fi, p. 040 700 8064

OMAISHOITAJIEN VIRKISTYSRETKI

keskiviikkona 11.8.2021 klo 13-15
Luonnon Syliin osoite: Salontie 160, Kärämäki
Muistathan ilmoittautua 2.8.2021 mennessä
Airi Puttoselle puh.044-4941983

Mukavaa yhdessäoloa, rentoutumista, muurinpohjalä-
tyt ja makkaranpaistoa. Kulkeminen kimpppydein,
huomioidaan autottomat.



TERVETULOA!
Terveisin, Airi ja Jaana

VARHAISKASVATUS

KOKO PERHEEN KESÄSEIKKAILU

TERVETULOA MUKAAN KÄRSÄMÄEN AVOI-
MEN VARHAISKASVATUKSEN JÄRJESTÄ-
MÄÄN KOKO PERHEEN KESÄSEIKKAILUUN!

Kesäseikkailu kulkee läpi Kärämäen keskustan tun-
nettujen paikkojen. Voit kulkea seikkailuradan läpi yh-
dessä perheen kanssa kävellen tai pyöräillen. Mukaan
kannattaa ottaa eväät ja seikkailumieltä.

Nouda kirjastolta kesäseikkailupassi ma 28.6. alkaen.
KUVASUUNNISTUS: Tehtävänäsi on löytää kesä-
seikkailupassista löytyvät keskustan tunnetuista pai-
koista valokuvatut kohteet. Jokaisen rastipaikan va-
lokuviissa näkyvistä paikoista löytyy yksi kirjain. Voit
kiertää radan haluamassasi järjestyksessä, mutta lai-
ta kirjain kohteen numeroa vastaavaan seikkailupas-
sin ruutuun. Kirjaimista koostuu jokin kesään liittyvä
sana. Palauta yhteystiedoilla varustettu passi kirjastoon
palautuslaatikkoon. Kesäseikkailupassien viimeinen
palautuspäivä on pe 6.8.2021.

Jokainen passin palauttanut palkitaan pienellä yllätyk-
sellä ja lisäksi osallistut arvontaan. Arvonta suoritetaan
ma 9.8.2021. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.
MUKAVAA KESÄSEIKKAILUA!



KIRJASTO



Haapajärventie 1
p. 044-4456 852, 040-682 4996
kirjasto@karsamaki.fi
joki.finna.fi

Kirjaston kesäaukioloajat 29.8. saakka
Ma 11 – 18, Ti 11 – 18, Ke 9 – 18, To 11 – 18 Pe 9 – 16
Heinäkuussa kirjasto avautuu päivittäin jo klo 9.

Kärämäen, Haapaveden, Haapajärven, Pyhäjärven,
Pyhännän, Siikalatvan, Alavieskan, Kalajoen, Merijär-
ven, Nivalan, Oulaisten, Sievin, Ylivieskan ja Reisjärven
kirjastot ovat nyt yhdessä Joki-kirjasto.

Entiset kirjastokortit ja PIN-koodit toimivat myös Jo-
ki-kirjastoissa. Käytössäsi kaikkien Joki-kirjastojen ko-
koelmat yhdellä kirjastokortilla. Varaukset ja seutulai-
nat ovat maksuttomia. Noudettavissa olevan varauksen
nouto-aika 1 viikko, noutamatta jäävästä varauksesta
maksu 1 euro.

Verkkokirjasto osoitteessa joki.finna.fi

Poistetun aineiston myynti alkanut,
mukana myös CD- ja LP levyjä

KIRJASTON
KESÄKISA

PEIKKOJEN
AARTEEN
ETSINTÄ



PAANULINNAN PIHAPIIRIN KÄTKÖISSÄ ON SALAISUUKSIA!
KIRJASTON PEIKKOJEN IKIAIKAISILLE AARREKÄTKÖLLE VOI LÖYTÄÄ
PEIKKOJEN ANTAMIEN PIENIEN VIHJEIDEN AVULLA.
ALOITUSVIHJEEN SAAT KIRJASTOSTA.

Kirjaston näyttelyt

Kesäkuu Veera Zukova: Värejä elämään
Heinäkuu 5. - 18.7. Kirjaston ja koulun yhteistyönä:
Saviselän ihmekone 1-2 yhdysluokan kanssa
19.-31.7. Kattilakosken kulttuuriosuuskunnan
näyttely
Elokuu Laura Johanssonin valokuvia
harrastuksestaan Barbiet ja niiden vaatteet

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

PERINTEINEN KOKO PERHEEN TAPAHTUMA TAAS VUODEN TAAON JÄLKEEN!

PORKKALAN YMPÄRITUOKSU

Makkaraa ja muuta maukasta!
Arvontaa ja kisatunnelmaa!
Käteismaksu

TORSTAINA 8.7.2021 KLO 19.00

Ristisenperäntie 1, Kärsämäki

Kilpasarjat ikävuosittain lähtien alle 2-vuotiaista
Matkat: 1-12-vuotiaat 50-600 m
13-16-vuotiaat 1,3 km
naiset hölkkä 1,3 km
miehet hölkkä 2,6 km
naiset kilpa 2,6 km
miehet kilpa 3,9 km

Ilmoittautuminen klo 18.00 alkaen

<https://porkkalan kyläseura.wordpress.com>
Porkkalan kyläseura



MIILURANNAN KOULUN ENTISTEN OPPILAIDEN TAPAAMINEN

Miilurannan koulua käyneet tapaavat lauantaina 10.7 klo 14 Miilurannan koululla

Luonnon Syli loihtii lähiruokaa (lihakeittoa ja täytekakua). Ilmoittakaa ruokavaliot ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen puhelimitse tai tekstiviestillä viimeistään 1.7 Asko Korhoselle puh. 045-6784837 (tai Pekka Kuosmaselle puh. 040-5164541). Tervetuloa!

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta

SILMU järjestää kesäisen retkipäivän jäsenille

Hailuotoon ma. 5.7.2021

Lähtö aamulla Satukontin edestä klo 7.00 paluu illalla. Silmu maksaa kyydin, ruoka omakustanteinen. Ei jäsenille kyyti 10€ Pysähdymme tullessa Zeppeliiniin, jos halukkuutta on ostoksille. Ilmoittautumiset Tuulalle puh.044 328 7741 tai Marketalle puh. 040 726 9850 3.7.2021 mennessä.

Kivaa yhdessäoloa ja tutustumista Hailuotoon!



Oulaisten Seudun Hy /
Kärsämäen Silmutoimikunta

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys Ry

Pelaamme Bocciaa torstaisin Konttimäessä klo 13. Tervetuloa pelaamaan!

Karaoke Konttilassa perjantaisin: 2.7, 16.7, 23.7 ja 30.7 klo 18. Tervetuloa laulamaan!

Pyhännän yhdistys kutsuu ”naapureita” Kesäpäiville Tavastkengän kylätalolle ti 13.7 klo 12.

Ohjelmassa luontopolku. Matti Leiviskä kertoo kylän historiasta. Myydään kahvia, lätyjä ja makkaraa. Arvontaa. Ei yhteiskuljetusta. Ilmoittakaa osallistumisenne tarjoilujen vuoksi Raili Turuselle puh. 050-5662788.

Teemme retken Raahen torstaina 1.7. Lähtö Konttilasta klo 8. Linja-autokierros Raahessa. Raahen kirkko. Ruokailu Langin Kauppahuoneella ja paikan esittely. Käynti Kruununmakasiinimuseossa ja työnäytös Raahen Taitopajassa. Omakustannekahvit Ruiskuhuoneella. Illaksi kotiin. Maksu 25 €/hlö peritään autossa. Huom! Varaa tasaraha. Hinta sisältää kyydin, ruokailun sekä pääsymaksut ja oppaiden esittelyt käyntikohteissa. Varaa mukaan juotavaa! Ilmoittautumiset (ja ruokavaliot) viimeistään torstaina 24.6. puh. 0400-172912/ Outi.

Kärsämäen Tules ja Reuma ry

Viritellään yhdistystoimintaa teatterireissun merkeissä. Lähdetään Iisalmeen Koljonvirrankesäteatteriin la.31.7. klo 15.00 näytäntöön (Siivoton juttu) Lipun hinta 27.50€, kyydistä yhdistys maksaa osan. Paikkoja on rajoitetusti jos kiinnostaa asia niin soittelu Hilkkalle 040 519 6543 , asiasta lisää myöhemmin.

Kuntosaliryhmä jatkaa aina to 9.30 alkaen, tervetuloa mukaan, yhdistys tukee avainlätjän hinnassa.

Maskien pitoa jatketaan vieläkin, pyritään olemaan varovaisia.

Hyvää kesää ja Juhannuksen aikaa kaikille lukijoille !

Muistiluotsi

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen sairastuneille ja läheisille

SYKSY 2021

kerran kuukaudessa tiistaisin Konttilassa Pomojentie 5 10.8, 14.9, 12.10, 9.11 ja 14.12 klo 13.00-14.30

Tervetuloa!



Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry

JOKILAAKSOJEN
NUORTEN
TUKI RY

Opintopolku.fi



Alle 30-vuotias nuori / nuori aikuinen,

onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää reitti unelman toteuttamiseen?

Haluaisitko apua tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai muissa asioissa?

Ota rohkeasti yhteyttä, autamme mielellämme.

Ammatilliseen koulutukseen on mahdollista hakea jatkuvassa haussa ympäri vuoden. Saat tietoa koulutuksista, joihin voi hakea jatkuvan haun kautta joko oppilaitosten verkkosivuilta tai Opintopolusta tai voit ottaa yhteyttä etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen.

HOX! Lomat lähestyy
Ansku lomalla 1.7.2021 – 8.8.2021
Elina tavoitettavissa heinäkuussa tiistaisin ja keskiviikkoisin.

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503,
sp. annemari.teppo@snack.fi
Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257,
sp. elina.pietikainen@snack.fi

SPR Kärämäen osasto

PUNAISEN RISTIN ILTATORI
KONTTILAN PIHAPIIRI
Keskiviikkona 7.7.21 klo 16-19



Luvassa mm:

- Kirpputori,
tule myymään tai tekemään löytöjä
(5€ paikkamaksu suoritetaan paikanpäällä)
- Ensiapu- ja valmiustoiminnan esittelyä:
kesäjälle ohjeita ja testausta
sydäniskuri
Ice-numero ja 112 Suomi-sovellus
varoituskolmio
- Nallesairaala
(tuo oma nalle tai lelu hoidettavaksi)
- Mukana illassa piirin terv.huollon suunnittelija Pirkko Mattila

Buffetti: Kahvia, mehua, makkaraa ja vohveleita

Tervetuloa tutustumaan ja viettämään yhdessä kesäistä iltaa!

Järjestää SPR:n Kärämäen osasto

SENIOR SHOP-PÄIVÄ

Konttimäki 29.6.2021 klo 11-17

Runsa valikoima asusteita muillekin kuin senioreille, myös kesätarjouksia.

Kahvitarjoilu ja arvontaa.

Tervetuloa!



Järjestää SPR Kärämäen osasto

Jokihelmen opisto



Kesäterveisiä Jokihelmen opistosta!

Jokihelmen opiston syksyn 2021 kurssitarjonta julkaistaan 1.7.2021 www.jokihelmenopisto.fi
Kurssit ovat nähtävillä internetissä sekä oppaat selattavissa kirjastoissa.

Kursseillemme voit ilmoittautua **Internetissä ke 1.7.2021 klo 9.00 alkaen, www.jokihelmenopisto.fi**
Puhelimitse ma 9.8.2021 klo 10 alkaen, puh. 044 7591 999.

Sähköinen ilmoittautuminen on nyt helppoa ja sujuvaa, sillä olemme uudistaneet hallinto-ohjelmamme. Ohjeita sähköiseen ilmoittautumiseen löytyy www.jokihelmenopisto.fi

Mikäli tarvitset painetun esitteen, sellaisen voi tilata opiston toimistosta. Seuraa ilmoitteluaamme kuntatiedotteissa, internetissä www.jokihelmenopisto.fi sekä facebookissa.

Kevätlukukauden 2022 opetusohjelma julkaistaan opiston internet-sivuilla 1.11.2021, jolloin ilmoittautuminen kevään kursseille alkaa.

Olemme lomalla 5.7.-30.7.2021

Aurinkoista kesää kaikille toivottaa
Jokihelmen opiston väki

Kärsämäen Kataja, yleisurheilujaosto



Yleisurheilukentällä maanantaisin
2.8 asti.

klo.17:30 – 18:00 ilmoittautuminen.

Klo.18:00 ilmoittautuminen päättyy ja kilpailut alkavat.

Olette rohkeasti osallistuneet toimitsijatehtäviin, suuret kiitokset siitä!! Jatketaan samaan malliin loppukesään saakka! Opastamme ilomielin tarvittaessa tehtäviin!

Seuratkaa näitä:

1. www.karsamaenkataja.com --- Yleisurheilu (mm.laji-ohjelma, kesän info-paketti, yhteystiedot ym.)
2. Instagram: [karsamaenkataja_yu](https://www.instagram.com/karsamaenkataja_yu)
3. Facebook: Kärsämäen Kataja – urheiluseura (kaikki Katajan lajit samassa)

HUOMIO!

Katajan jaostojen järjestämä kilpailullinen ja ei-kilpailullinen toiminta edellyttää jäsenmaksun maksamista.
Henkilömaksu 15 €, Perhejäsenmaksu 30 €, Kannatusjäsenmaksu 50 €

Tilinumero: FI24 5205 0340 0012 31

Viiite: Henkilön/henkilöiden nimet

Luetelkaa jokainen perheenjäsen erikseen!

URHEILUT JATKUKOON!!



Kärsämäen Kataja, pesäpallojaosto

Katajan pesäpallojaosto tiedottaa

Katajan kotipelit heinäkuussa:

Ma 28.6 klo 18 D-pojat KäKa-Lippo sininen

Ke 30.6 klo 18 E-pojat KäKa-IiU

Ma 5.7 klo 18 F-junnut KäKa-Repi

Ti 6.7 E-pojat KäKa-Jymy, Jymy-KäKa

To 8.7 klo 18 F-junnut KäKa-Nipe

Pe 9.7 klo 18 MMK KäKa-Hp-K

Ti 13.7 klo 18 MMK KäKa-Repi

Ke 14.7 klo 18 D-pojat KäKa-Kannus

Pe 30.7 D-pojat KäKa-Sojy

Pelejä voi peruuntua tai tulla lisää, tiedotamme niistä

Facebookissa sekä Instagramissa.

Pesiskiska palvelee entiseen malliin

4H Kärsämäki

LANNOITE- JA SIEMENSÄKKI KERÄYS 25.5.–15.8.2021.

Keräyspisteinä toimii ns. sipulivarasto Kokkolan-tien varressa. Sipulivaraston pihaalueella on opastettu paikka mihin säkit voi jättää. Keräykseen kelpaavat:

- Yaran 40 kg ja 25 kg lannoitesäkit, myös metsälannoitesäkit (painatus Yara, Kemira GrowHow, Kemira Agro tai Kemira)
- Yaran lannoitelavojen suojahuput
- Yaran suursäkit, myös metsälannoitesäkit (painatus Yara, Kemira GrowHow, Kemira Agro tai Kemira)
- Yaran säkit BeFert -painatuksella
- Lantmän Agron luomulannoitesäkit
- A-Rehun lannoitesäkit
- Hankkijan siemensuursäkit
- Tilasiemenen siemensuursäkit
- Peltosiemenen siemensuursäkit
- Hankkijan rehusuur- ja piensäkit (muovi)
- Lantmän Agron rehusuur- ja piensäkit (muovi)
- A-Rehun rehusuur- ja piensäkit (muovi)

Mitään muuta muovia, muita suursäkkejä tai muuta jätettä ei keräykseen saa tuoda. Säkit otetaan vastaan pakattuina. 40 kg säkkien lajittelu ja pakkaus 50 kappaleen pakkauksiin. Lavahuput pakataan kolmesta kuuteen (3 – 6) lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan yhteen lyhyeltä sivulta auki leikattuun piensäkkiin. Suursäkit niputetaan viisi suursäkkiä päällekkäin ja sidotaan napakasti nostolenkistä narun pätkällä yhteen. Tarkemmat ohjeet yhdistykseltä. Lannoite- ja siemensäkkikeräyksen järjestävät yhteistyössä Kärsämäen 4H-yhdistys, Yara ja Suomen 4H-liitto.

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoitteessa: facebook karsamaen4h, Facebook lastenmaatalousnayttely. Muut yhteystiedot: 4H-toimisto/Hannele 040 772 9822, karsamaki@4h.fi ja www.4h.fi/karsamaki sekä www.lastenmaatalousnayttely.net

4H Kärsämäki

KÄRSÄMÄELLÄ
LA 4.9.2021



Lasten
maa
talous
näyttely



Kärsämäen
kunta



OP Suomenselkä



www.lastenmaatalousnayttely.net

PUHELINLUETTELO

HALLINTO-OSASTO

Haapajärventie 1	
Neuvonta, Ojalehto Piia	044-445 6801
Hallintosihtööri Haaga Eila	044-445 6802
Kunnanjohtaja Jussila Esa	044-445 7000
Kunnansihtööri Kuisma Tuukka	044-445 6804
Työllistämistä vastaava Vähäaho Päivi	040-577 7096

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO

Haapajärventie 1	
Sivistysjohtaja Toppinen Ira	044-445 6840
Toimistosihtööri Partanen Kati	044-445 6811
Kulttuuriasiat	044-445 6852
Liikunta- ja nuorisotoimi, Keskuskatu 14	
Hyvinvointiohjaaja, Vilppola Margareetta	044-445 6812
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo	044-445 6989
KIRJASTO, Haapajärventie 1	
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin	044-445 6206
Kirjastovirkailijat	044-445 6852 040-682 4996

LASTENTALO KUUSIPIHA,

Aittatie 7	
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka	044-445 6831
Varhaiskasvatuksen ohjaaja Niskala Helinä	040-577 7618
Päiväkoti Kuusipiha	
Kurjenmiekat	044-445 6832
Ketunleivät	044-445 6994
Kissankellot	044-445 6997
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3	
Kissankulma	040-180 8449
Kesäkumpu	040-577 4255
Huvikumpu	040-577 7590
Rekola, Opintie 2	
esikouluisten aamu- ja iltapäivähoito	044-445 6689
Perhekeskus	040-577 7618

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO

Opintie 6	
Koulusihtööri, Flink Jyri	044-445 6860
Frosteruksen koulun rehtori, Korkiakoski Juha	044-445 6950
Opinto-ohjaaja Snellman Paula	044-445 6865
Opettajain huone (Frosterus ja lukio)	044-445 6862
Iltapäivätoiminta	044-445 6873
Lukion rehtori, Oikarinen Kari	044-445 6867
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi	044-445 6868
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto, terveydenhoitaja Lehtola Ulla	044-445 6919
Koulukuraattori Saari Toni	044-445 6851
Kiinteistöhoitaja Vierimaa Juha	044-445 6871

SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20

Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha	044-445 6950
Saviselän koulu, opettajainhuone	044-445 6955
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja	044-445 6923

MAASEUTUOSASTO

Maaseututoimisto, Nikula Pekka	044-429 4361
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke	044-445 7741
Lomatoimisto	044-445 7743
MELA, ajanvarauksella Määttä Anne	029-435 2622

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN

Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/ Nihak Oy	044-445 7011
------------------------------------------------	--------------

TEKNINEN OSASTO

Haapajärventie 1	
Rakennusmestari Hämäläinen Esko	044-445 6841
Toimistosihtööri Vierimaa Vuokko	044-445 6842
Kirvesmies Luttinen Arto	044-445 6999

VESIHUOLTO OY

Aleksintie 1	
Toimitusjohtaja Vainio Mikko	044-445 6821
Laitosmies Heinonen Jari	044-445 6987
Laitosmies Kykyri Valtteri	044-445 6986

PALOASEMA

Paanutie 2	
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo	044-429 6342
palomies Kananen Joni	044-429 6341

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTA- PALVELUT

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net www.selanne.net)	
Ympäristöjohtaja, Rätty Sanna	040-300 8270
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja Pohlman Marko (torstaisin)	040-300 8260
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta, ympäristötarkastaja Estola Heikki	040-300 8271
Ympäristöterveysvalvonta, ympäristötarkastaja Rätty Sanna	040-300 8275
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys, ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo	040-300 8273
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina	044-445 6687
Eläinlääkäri ajanvaraus ma-to klo 8-9	0400-976 207

RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT

Fodbar Oy, Opintie 6	
Lastentalo Kuusipiha siivous ja keittiö	044 6001 4412
Frosteruksen koulun siivoojat	044 6001 4415
Saviselän koulu keittiö ja siivous	044 4602 039
Frosteruksen koulun keittiö	044 4602 040
Pia Koponen	044 5118 022

Compass Group FS Finland/Amica,

Koivupuiston keittiö

etunimi.sukunimi@compass-group.fi www.amica.fi
Asiakkuusjohtaja Parikka Maarit 040-482 8194
Asiakkuuspäällikkö, Saxholm Marko 040-183 2505
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu 040-664 7574
Vuoropäällikkö Salo Katri 040-667 1210
Koivupuiston keittiö 040-664 7232
koivupuisto@amica.fi
Siivooja Meriläinen Liisa 040-664 5304
Ruokakuljetukset, Kuljetus Sarivaara Oy 0400-152 649

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS

Terveystalo, Mäntytie 3
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi)
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-15,
laboratoriotulosten kysely 044-445 6941
Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982
Hammashoitola
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350
Kuntoutus/fysioterapia,
puhelintunti ma-pe 11-11:30 044-445 6924
Muistihoitaja 044-445 7192
Lastenneuvola, ikävuodet 2-6 vuotiaat,
ma-ke 044-445-6826
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat, 044-445 6919
Väline- ja laitoshuolto 044-445 6930
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti
klo 13-15 040-300 8230
Palvelusihteeri 044-445 6992
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies
044-494 1989
Kiinteistöhuolto 044-445 6942
Telefax 08-771 871
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen
• Yhteystiedot päivystysaikana:
Terveysneuvontanumero, p. 116117
Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseenne.
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys
on osoitteessa
Aapistie 3, Oulu klo 10-12, p. 044 703 6426.
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä
OYS:n yhteispäivystykseen, p. (116117

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT

Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksen-
katu 14
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8
Vuodeosaston sairaanhoitaja 044-494 1980
Kotihoidon esimies, Ahola Minja 044-445 6911
Kotihoidon sairaanhoitaja 044-445 6931
Esperi Hoivakoti Frosterus
Yksikönpäällikkö 050-513 1068
Hoitaja 046-921 2982

SOSIAALIPALVELUT

Mäntytie 3
Johtava sosiaalityöntekijä, Huitula Eeva,
puh. klo 12-13 040-577 7428
Toimistosihteerä, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991
Perhetyöntekijä Isokoski Sara 044-445 6755
Aikuisosiaalityö
Toimeentulotuki ja vammaispalveluasiat,
puh.tunti klo 12-13
työllistämävastaava \
sosiaaliohjaaja Vähäaho Päivi 040-577 7096
lkäihmistien asiat / omaishoidon tuki
puh.tunti klo 12-13
sosiaaliohjaaja Airi Puttonen 044-494 1983
Vammaispalvelut
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4
s-posti:etunimi.sukunimi@terveystalo.com
Palveluohjaaja, Ranto Jaana 044-445 6823
Ohjaaja, Kieleväinen Hanna 044-445 6834
Ohjaaja, Hartikainen Riikka 044-445 6835
Ohjaaja, Vähäaho Jaana 044-445 6568
Mielenterveys- ja päihdepalvelut
Sairaanhoitaja 044-445 6933
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16 044-494 1979
SOSIAALIASIAMIES
Merikratos Oy, ti-to 10 - 13:00 050-341 5244
POTILASIASIAMIES potilasasiamies@terveystalo.com
Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin
(ma klo 12-15, ti 9-12, ke 12-15, to 9-12 ja pe 9-11)
030 633 1655

TYÖPAJA

Karilantie 3, as 15 ja 16
Työpajaohjaaja, Seppälä Jorma 040-184 3437
Työpajaohjaaja, Tikka Laura 040-572 0527
Työllistämävastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096

KANSALAIPOISTO

Jokihelmen opisto 044-759 1246
Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi

PALVELULIIKENNE

Oulaisten Liikenne Oy 040-518 1650
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kunta-
laisille tarkoitettua kuljetusta. Asiakas maksaa palvelu-
sta linja-automatkan mukaisen omavastuuosuuden, joka
riippuu myös matkan pituudesta. (VPL-päätöksen saa-
neilta omavastuuta ei peritä).
Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 13:00. Tiis-
taisin ajetaan pääsääntöisesti Saviselkä-Miiluranta-Kes-
kusta suunnalla, Keskiviikkoisin ajetaan pääsääntöisesti
Venetpalo-Kokonperä-Keskusta suunnalla, Perjantaisin
ajetaan pääsääntöisesti Hallanperä-Ojalehto-Porkka-
la-Keskusta suunnalla.
Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelu-
bussi noutaa asiakkaan erikseen sovitusta paikasta ja
kyydistä voi nousta myös matkan varrella. Kyyti tilataan
miehellään edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä nu-
merosta 040-518 1650 (Oulaisten Liikenne Oy) ja olisi
hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä.



KÄRSÄMÄEN KESÄ

Kesäkuu

19.6.-31.7. ARS Kärsämäki näyttely avoinna ti-pe 12-18 ja la-su 12-15

28.6.-9.7. Vanhan kunnantalon museot avoinna (koulu-, hiihto- ja tekstiilimuseo)
ma-pe 12-13

28.6.-9.7 Kotiseutumuseo avoinna ma-pe 13-16

28.6.-9.7 Paanukirkko avoinna ma-pe 12-16

Kärsämäkipäivät

MA 5.7.

Lasten museopäivä 13-15 Konttilassa

Puistojumppaa 18.00 Konttilan pihalla

Yleisurheilun pitäjän mestaruuskisat 18.00 (ilmoittautuminen 17:30)

TI 6.7. Saviselän museo auki 12-15

Puistojoogaa 18.00 Konttilan pihalla

KE 7.7. Taidetapahtuma vanhan Pappilan pihalla 18

Iltatori Konttilan pihalla, kirpputoripöytiä vuokrattavana ja SPR:n kahvila

TO 8.7. Avoimet ovet Taidekoti Ritopirtillä 14-19

Porkkalan ympärijuoksu 19.00, ilmoittautuminen alkaa 18.00

PE 9.7. Puhallinorkesteri Ulkoilmakonsertti 18.00 Konttilan pihalla

LA 10.7.

Miilurannan koulun entisten oppilaiden tapaaminen 14.00 Miilurannan koululla

Avoimet ovet Taidekoti Ritopirtillä 12-16

SU 11.7.

Jumalanpalvelus 10.00

Koko perheen tapahtuma ja kirppispäivä 12.00 Luonnosylissä

Heinäkuu

24.7. 50's tapahtuma Suomalassa 17.00 alkaen

Elokuu

2.8. Yleisurheilukisojen päätöskisat 18.00 (ilmoittautuminen 17:30)

5.8. Urkukonsertti Engelin kirkossa, Katariina Kopsa ja Laura Hintsala

6.8.&8.8. Musiikkia Paanukirkossa konsertit: 6.8. Samuli Putro

20.8. Rauhanpellon kylvöjuhla Paanukirkolla

21.8. Akselin Elosoitto Konttilan pihalla 12.00

Syyskuu

4.9. Lasten maatalousnäyttely Suomalassa

Lisätiedot: kulttuuritoimi/044 445 6840